Segunda-feira
28 de Abril de 2025
10 - Ano XVII - Nº 2444 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUQ5ODK1OEIYQUQ1QZQ0OU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 057/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 015/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 79/2025

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 79/2025, emitida em 28/04/2025. CONTRATANTE: FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 20.404.198/0001-86, CONTRATADA:

REPROPEL REVENDA DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ: 01.607.879/0001-05.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de combustível em trânsito, tipo gasolina comum

e diesel S-10, em posto de abastecimento localizado entre as cidades de Feira de Santana/BA e

Salvador/BA. Conforme especificações da Agência Nacional do Petróleo (ANP), visando suprir as

necessidades precípuas da Prefeitura Municipal e demais Secretarias. Conforme Processo

Administrativo/Licitatório nº. 057/2025 - Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº. 015/2025.

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 95, incisos I, in fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de

abril de 2021. Valor Global do Empenho: R$ 300,00 (trezentos reais). Data: 28/04/2025.

Denise Cristina Bahia dos Santos – Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social.

Segunda-feira
28 de Abril de 2025
11 - Ano XVII - Nº 2444 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUQ5ODK1OEIYQUQ1QZQ0OU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 057/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 015/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 112/2025

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 112/2025, emitida em 28/04/2025. CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ-BA, CNPJ: 30.269.362/0001-43,

CONTRATADA: REPROPEL REVENDA DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ:

01.607.879/0001-05. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de combustível em

trânsito, tipo gasolina comum e diesel S-10, em posto de abastecimento localizado entre as

cidades de Feira de Santana/BA e Salvador/BA. Conforme especificações da Agência Nacional do

Petróleo (ANP), visando suprir as necessidades precípuas da Prefeitura Municipal e demais

Secretarias. Conforme Processo Administrativo/Licitatório nº. 057/2025 - Dispensa de Licitação

(DISPENSADA) nº. 015/2025. Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 95, incisos I, in fine,

da Lei nº. 14.133, de 1º de abril de 2021. Valor Global do Empenho: R$ 2.199,15 (dois mil,

cento e noventa e nove reais e quinze centavos). Data: 28/04/2025. Leonor Argentina de

Oliveira Bonfim – Gestora do Fundo Municipal de Educação.

Segunda-feira
28 de Abril de 2025
12 - Ano XVII - Nº 2444 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUQ5ODK1OEIYQUQ1QZQ0OU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 057/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 015/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 233/2025

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 233/2025, emitida em 28/04/2025. CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ, CNPJ: 13.915.665/0001-77, CONTRATADA:

REPROPEL REVENDA DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ: 01.607.879/0001-05.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de combustível em trânsito, tipo gasolina comum

e diesel S-10, em posto de abastecimento localizado entre as cidades de Feira de Santana/BA e

Salvador/BA. Conforme especificações da Agência Nacional do Petróleo (ANP), visando suprir as

necessidades precípuas da Prefeitura Municipal e demais Secretarias. Conforme Processo

Administrativo/Licitatório nº. 057/2025 - Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº. 015/2025.

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 95, incisos I, in fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de

abril de 2021. Valor Global do Empenho: R$ 2.000,00 (dois mil reais). Data: 28/04/2025.

Uilde Irla de Oliveira - Prefeito Municipal.

Segunda-feira
28 de Abril de 2025
13 - Ano XVII - Nº 2444 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUQ5ODK1OEIYQUQ1QZQ0OU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 057/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 015/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 289/2025

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 289/2025, emitida em 28/04/2025. CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 13.938.013/0001-58, CONTRATADA: REPROPEL

REVENDA DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ: 01.607.879/0001-05. Objeto:

Contratação de empresa para aquisição de combustível em trânsito, tipo gasolina comum e diesel

S-10, em posto de abastecimento localizado entre as cidades de Feira de Santana/BA e

Salvador/BA. Conforme especificações da Agência Nacional do Petróleo (ANP), visando suprir as

necessidades precípuas da Prefeitura Municipal e demais Secretarias. Conforme Processo

Administrativo/Licitatório nº. 057/2025 - Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº. 015/2025.

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 95, incisos I, in fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de

abril de 2021. Valor Global do Empenho: R$ 5.000,00 (cinco mil reais). Data: 28/04/2025.

Pascoal Almeida Lima Tércius  – Gestor do Fundo Municipal de Saúde.

Segunda-feira
28 de Abril de 2025
14 - Ano XVII - Nº 2444 Chorrochó

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUQ5ODK1OEIYQUQ1QZQ0OU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PROCESSO ADMINISTRATIVO/LICITATÓRIO Nº. 057/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO (DISPENSADA) Nº. 015/2025

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 290/2025

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº. 290/2025, emitida em 28/04/2025. CONTRATANTE:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 13.938.013/0001-58, CONTRATADA: REPROPEL

REVENDA DE PRODUTOS DE PETROLEO LTDA, CNPJ: 01.607.879/0001-05. Objeto:

Contratação de empresa para aquisição de combustível em trânsito, tipo gasolina comum e diesel

S-10, em posto de abastecimento localizado entre as cidades de Feira de Santana/BA e

Salvador/BA. Conforme especificações da Agência Nacional do Petróleo (ANP), visando suprir as

necessidades precípuas da Prefeitura Municipal e demais Secretarias. Conforme Processo

Administrativo/Licitatório nº. 057/2025 - Dispensa de Licitação (DISPENSADA) nº. 015/2025.

Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, c/c art. 95, incisos I, in fine, da Lei nº. 14.133, de 1º de

abril de 2021. Valor Global do Empenho: R$ 2.000,00 (dois mil reais). Data: 28/04/2025.

Pascoal Almeida Lima Tércius – Gestor do Fundo Municipal de Saúde.